
 

KUPNÍ SMLOUVA

Kupující:

Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava

se sídlem: 17. listopadu 2172/15, 708 OO Ostrava - Poruba

IČ : 619 89 100

DIČ: C261989100

Zastoupená: lng. Gabrielou Mechelovou, kvestorkou

Bankovní spojení: ČSOB, a.s.

číslo účtu:

kontaktní osoba:

ID datové schránky: d3kj88v

a

Prodávající

Obchodní firma /název/: ZK Design a.s.

Sídlo/místo podnikání/: Osvoboditelů 355, 747 64 Velká Polom

IČ: : 25864068

DlČ: C225864068

Zastoupená: _—l. místopředsedou představenstva, Ing.

||. místopředsedou představenstva

Bankovní spojení: Komerční banka a.s.

Číslo účtu:

zapsaná v: Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka

2381

ID datové schránky: 32bg58q

kontaktní osoba:

(dále také „prodávající")

dnešního dne uzavřeli tuto smlouvu v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník")

(dále jen „Smlouva")

Kupující uzavírá s prodávajícím tuto kupní smlouvu na základě výsledku zadávacího řízení ve veřejné

zakázce Vybavení ústřední knihovny FAST.

Prodávající touto smlouvou garantuje kupujícímu splnění zadání veřejné zakázky a všech z toho

vyplývajících podmínek a povinností převzatých prodávajícím v rámci zadávacího řízení veřejné

zakázky podle zadávacích podmínek a nabídky prodávajícího.

 



Článek I

Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je dodávka interiéru, (dále také zboží) dle specifikace uvedené v příloze

č. 1 této smlouvy.

Touto smlouvou se prodávající zavazuje dodat za podmínek zde sjednaných kupujícímu zboží —

nové, nepoužité, jakje uvedeno v bodě 1 a převést na kupujícího vlastnické právo k tomuto zboží.

Prodávající se vedle dodání zboží zavazuje:

. dodat platná prohlášení o shodě nebo jejich kopie, vydaná dle evropské či národní legislativy,

. dodat osvědčení, certifikáty a atesty, které jsou vydávány ktomu oprávněnými osobami

pro jednotlivé specifické druhy výrobků dle zvláštních předpisů,

. dodat návod k obsluze a základní uživatelskou dokumentaci v českém jazyce,

. zajistit dopravu zboží do místa plnění,

» zajistit instalaci a montáž,

. zajistit likvidaci obalů zboží.

Článek II.

Předání zboží, vady zboží

Kupující se zavazuje předmět plnění převzít a zaplatit sjednanou cenu podle článku IV. této

smlouvy.

Vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží. Prodávající

prohlašuje, že věcné plnění smlouvy nemá právnívady a není zatíženo právy třetích osob.

Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud zboží nebude dodáno řádně vsouladu

stouto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž vtakovém případě kupující důvody odmítnutí

převzetí zboží písemně prodávajícímu sdělí, a to nejpozději do pěti pracovních dnů od původního

termínu předání zboží.

Článek |||.

Doba a místo plnění

Prodávající se zavazuje dodat zboží, zajistit instalaci a montáž ve lhůtě do 15.1.2020, tj. do 30 dnů

od nabytí účinnosti smlouvy (předpoklad 16.12.2019).

Místem plněníje budova A, Fakulty stavební, Vysoké školy báňské —Technické univerzity Ostrava,

na ul. Ludvíka Podéště 1875/17, 708 00 Ostrava — Poruba .

Prodávající je povinen alespoň pět pracovních dnů před faktickým dodáním zboží informovat

kontaktní osobu kupujícího e-mailovou zprávou o předpokládaném termínu dodávky zboží.

Zboží bude dodáno kupujícímu spolu s dodacím listem a fakturou; zboží je prodávající oprávněn

fakturovat v souladu s příslušným dodacím listem.

Okamžikem převzetí zboží přechází nebezpečí škody na kupujícího.

 



Článek lv.

Kupní cena a platební podmínky

1. Celková nabídková cena je stanovena ve výši:

Celková cena bez DPH: 425 766,00 Kč

DPH 21% 89 411,00 Kč

Celková cena s DPH: 515 177,00 Kč

Tato sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s prodejem a koupí

zboží, včetně dopravy a ostatních nákladů dle článku |. této smlouvy.

Cena bude zaplacena na základě faktury vystavené prodávajícím. Faktura vystavená prodávajícím

musí obsahovat náležitosti stanovené právními předpisy s tím, že zvlášť budou ve faktuře

vyčísleny ceny zboží bez DPH, zvlášť DPH a celková cena zboží s DPH.

Pro splnění podmínek projektu musí faktura kromě zákonem stanovených náležitostí pro daňový

doklad dále obsahovat:

a) číslo a datum vystavení faktury,

b) číslo smlouvy (objednávky) a datum jejího uzavření, název veřejné zakázky

c) předmět plnění a jeho přesnou specifikaci ve slovním vyjádření (nestačí pouze odkaz na číslo

uzavřené smlouvy),

e) označení banky a čísla účtu, na který musí být zaplaceno,

f) lhůtu splatnosti faktury,

g) název, sídlo, IČ a DIČ kupujícího a prodávajícího,

h) označení pracoviště uvedené na dílčí objednávce,

i) jméno a vlastnoruční podpis osoby, která fakturu vystavila, včetně kontaktního telefonu.

Lhůta splatnosti faktury je 21 dnů ode dne doručení faktury kupujícímu. Nebude-li faktura

dodána spolu se zbožím; v případě pochybností se má za to, že dnem doručení faktury se rozumí

třetí den ode dne jejího odeslání.

Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem připsání fakturované kupní ceny na účet

prodávajícího. Kupující nebude poskytovat prodávajícímu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží

nebo jeho části.

Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu, která

neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou—li tyto údaje uvedeny chybně.

Prodávající je povinen fakturu nově vyhotovit. Vtakovém případě není kupující v prodlení se

zaplacením ceny zboží. Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet

nová lhůta splatnosti faktury v délce 21 dnů.

Veškeré platby dle této Smlouvy budou Kupujícím placeny na účet Prodávajícího uvedený

v záhlaví této smlouvy. Prodávající prohlašuje, že jeho bankovní účet uvedený v této smlouvě

nebo ve faktuře je jeho účtem, který je spráVCem daně zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový

přístup v souladu s ust. § 96 zákona o DPH. Prodávajíclje povinen uvádět ve faktuře pouze účet,

 



nebo ve faktuře je jeho účtem, kterýje správcem daně zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový

přístup v souladu s ust. § 96 zákona o DPH. Prodávající je povinen uvádět ve faktuře pouze účet,

který je správcem daně zveřejněn v souladu se zákonem o DPH. Dojde-li během trvání této

Smlouvy ke změně identifikace zveřejněného účtu, zavazuje se Prodávající bez zbytečného

odkladu písemně informovat Kupujícího o takové změně. Vzhledem k tomu, že dle ust. § 109

odst. 2 písm. c) zákona o DPH ručí příjemce zdanitelného plnění za nezaplacenou daň z tohoto

plnění, pokud je úplata za toto plnění poskytnuta zcela nebo zčásti bezhotovostním převodem na

jiný účet než účet poskytovatele zdanitelného plnění, který je správcem daně zveřejněn

způsobem umožňujícím dálkový přístup, provede Kupující úhradu ceny Plnění pouze na účet,

který je účtem zveřejněným ve smyslu ust. § 96 zákona o DPH. Pokud se kdykoliv ukáže, že účet

Prodávajícího, na který Prodávající požaduje provést úhradu ceny Plnění, není zveřejněným

účtem, není Kupující povinen úhradu ceny Plnění na takový účet provést; v takovém případě se

nejedná o prodleníse zaplacením ceny Plnění na straně Kupujícího.

Ustanovení předešlého bodu se nevztahuje na neplátce DPH a na zahraniční subjekty, které

nepodléhají povinnosti registrace podle zákona o DPH.

Článek V.

Záruka za jakost, odpovědnost za vady

Prodávající poskytuje kupujícímu záruku na zboží v délce 24 měsíců.

Během trvání záruční doby se prodávající zavazuje poskytovat kupujícímu bezplatný servis na

dodané zboží včetně dodání potřebných náhradních dílů. Záruka se nevztahuje na běžné

vv/

opotřebení zboží a na vady způsobené vyssu mocí.

Zboží má vady, jestliže nebylo dodáno v souladu s touto smlouvou, tedy pokud nebylo dodáno ve

shodě s požadavky kupujícího.

Vady zjevné při dodání zboží je kupující povinen sdělit prodávajícímu při převzetí zboží, vady

skryté je kupující povinen sdělit prodávajícímu bez zbytečného odkladu.

Prodávající v rámci odpovědnosti za vady odpovídá za vady, které má zboží v okamžiku jeho

převzetí, i když se vada stane zjevnou až v průběhu užívání jednotlivých druhů či kusů dodaného

zboží.

Záruční servis bude, pokud je to možné, prováděn v místě plnění dle čl. Ill. odst. 2. této smlouvy,

a to bud' provedením samotné opravy v místě plnění, nebo vyzvednutím a zpětným doručením

reklamovaného zbožív místě plnění.

Veškeré vady je kupující povinen uplatnit u prodávajícího písemně bez zbytečného odkladu poté,

kdy vadu zjistil (za písemné uplatnění se považuje i nahlášení faxem nebo e-mailem), obsahujícím

co nejpodrobnější specifikaci zjištěné vady. Kupující bude vady oznamovat na:

Kontaktní osobou za kupujícího je:

Jakmile kupující odešle toto oznámení, bude se mít za to, že požaduje bezplatné odstranění vady,

neuvede-li v oznámení jinak.

 



Prodávající je v takovém případě povinen odstranit vady na vlastní náklady, které se vztahují jak

na opravu, tak na případnou přepravu vadného zboží a další sopravou související náklady.

Prodávající je tak vpřípadě uplatnění reklamace spožadavkem na opravu předmětu koupě

povinen vyslat zaměstnance či pověřit třetí osobu opravou předmětu koupě ato na vlastní

náklady.

Článek Vl.

Smluvní pokuty, náhrada škody a odstoupení od smlouvy

Nedodá-li prodávající kupujícímu zboží ve lhůtě dle ustanovení článku III, odst. 1, zaplatí

kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5% z celkové nabídkové ceny bez DPH za každý započatý

den prodlení.

Bude-li kupující v prodlení s úhradou faktury, je povinen zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení ve

výši dle platného předpisu.

Smluvní pokuta a úrok zprodlení jsou splatné do třiceti kalendářních dní od data, kdy byla

povinné straně doručena písemná výzva kjejich zaplacení oprávněnou stranou, a to na účet

oprávněné strany uvedený v písemné výzvě.

Uhrazení smluvní pokuty nemá vliv na náhradu škody vzniklé kterékoliv ze smluvních stran.

Odstoupení od smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

Porušením smluvní povinnosti podstatným způsobem dle ustanovení § 1977 občanského

zákoníku se pro účely této smlouvy rozumí zejména tyto porušení:

o prodlení prodávajícího s dodáním zboží po dobu delší než 20 dnů oproti termínu

plnění stanovenému podle této Smlouvy,

o prodlení prodávajícího s odstraněním vady zboží delším než 15 dnů.

o prodlení kupujícího se zaplacením celkové kupní ceny dle této smlouvy po dobu delší

než 60 dnů, ačkoliv byl kupující na toto prodlení prodávajícím písemně upozorněn.

Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže bylo sprodávajícím zahájeno insolvenční

řízení.

V případě vrácení zboží při odstoupení od smlouvy nebo dodání nového zboží bez vad není

kupující povinen vracet prodávajícímu užitek (opotřebení), který ze zboží měl.

Článek VII.

Ostatní ujednání

Prodávající není bez předchozího písemného souhlasu kupujícího oprávněn postoupit práva

a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

Otázky touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

Prodávající bere na vědomí povinnosti kupujícího zveřejnit údaje uvedené v této Smlouvě v

souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, se zákonem č. 106/1999 Sb.,

o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, se zákonem č. 340/2015 Sb.,

o registru smluv a jinými obecně závaznými normami, a to způsobem, jenž vyplývá z uvedených

předpisů čio němž rozhodne kupující.

 



4. Smluvní strany se zavazují udržovat v tajnosti a nezpřístupnit třetím osobám diskrétní informace

— zachovat mlčenlivost —jak jsou vymezeny níže:

a. veškeré informace poskytnuté prodávajícímu ve smyslu ustanovení § 218 zákona č.

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,

b. informace, na které se vztahuje zákonem uložená povinnost mlčenlivosti (např.

osobní údaje, utajované skutečnosti),

c. obchodni tajemství prodávajlclho či případně jiný údaj chráněný dle zvláštních

právních předpisů s odůvodněním takovéhoto zařazení, a to písemně před podpisem

této smlouvy. Prodávající bere na vědomí, že tento postup nelze uplatnit ve vztahu k

výši skutečně uhrazené ceny za plnění této Smlouvy a k seznamu subdodavatelů

prodávajícího a dále u informací, jejichž sdělení se vyžaduje ze zákona.

5. Prodávající je povinen umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly, provést

kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky, a to po dobu danou právními předpisy ČR k

jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané

hodnoty).

Prodávající je povinen uchovávat všechny doklady a účetní záznamy související sdodávkou

předmětu plnění do rok 2030, pokud český právní řád nestanovuje lhůtu delší. Tyto dokumenty a

účetní záznamy budou uchovávány způsobem stanoveným platnými právními předpisy.

Článek vm.

Závěrečná ustanovení

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti nabývá tato

smlouva registrací smlouvy dle následujícího ustanovení.

Registraci této smlouvy dle ustanovení § 5 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv provede na

základě dohody smluvních stran kupující, a to tak, aby potvrzení o provedení registrace smlouvy

bylo zasláno oběma smluvním stranám.

Případné spory obou smluvních stran budou řešeny přednostně dohodou. Nedojde-li k dohodě,

budou spory řešeny příslušným soudem, nikoliv rozhodcem.

Veškerá korespondence mezi smluvními stranami, včetně jejich prohlášeni, je ve vztahu k této

smlouvě irelevantní, neni-li ve smlouvě stanoveno jinak.

Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje

obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro

uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují smluvní strany k této smlouvě své

podpisy.

Pro případ, že dojde ke změně kteréhokoli ze shora uvedených údajů, je smluvní strana, u |<teré

změna nastala, povinna informovat o této skutečnosti druhou smluvní stranu, a to bez

zbytečného odkladu. Vpřípadě, že zdůvodu porušení tohoto závazku vznikne druhé smluvní

straně škoda, zavazuje se strana, která škodu způsobila, tuto V plné výši nahradit.

 



7. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 Položkový rozpočet.

V Ostravě, dne:

Za kupujícího:

;

lng. Gabriela Mechelová

kvestorka

 

Ve Velké Polomi dne viz elektronický podpis

Za prodávajícího:

|. místopředseda

představenstva

_. místopředseda
představenstva

  



Cenová nabídka č. ,

VSB - Technická univerzita Ostrava

Vybavcní interiéru knihovny

 

  
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

P.č. Označ. Popis ks Cena/ks Cclkcm Cclkcm DPH

bez DPH bez DPH vč. DPH v %

1. AT ST B Stůl kancelářský, horní deska tl. 36mm, ABS 11.2mm, podnož - nohy jakl 3 609 K6 4 366 K6 21

50x50 mm, luby jakl 50x30 mm, vozík na PC, kabelové průchodky,

___ _ 1000x750x700 mm __ _ __ __ _ __ _

2. AT ST A Stůl kancelářský, horni deska 11. 36mm, ABS tl.2nun, podnož — nohy jakl 22 126 K6 26 772 K6 21

50x50 mm, luby jakl 50x30 mm, přípojné místo mechanicky výklopné -

3x230V, 2xdata, lxusb, lxhdmi, l400x750x1200 mm

3. AT PULT Výpůjční pult, horní deska - kompaktní deska sv. šedá ll. 12mm, podnož - 14 196 Kč 17 177 Kč 2|

nohy jakl 50x50 mm, luby jakl 30x30 mm, nohy+zákryt nohou DTDL U708

ST9 tl. 36mm, vozík na PC, kabelové průchodky, kabelové příchyty, vozík

__ PC, 2000x750x800 mm + 1200x750x600 mm

4. AT KM Mobilni kontejner, centrální zámek + gen. klíč, zásuvky s plechovou bočnici a 4 800 Kč 5 808 K6 2]

tlumením, kolečka na běhoun, 400x640x600 mm ___

5. A'l‘ SKR ŠAT Skříň šatní s dvířky, NK s tlumenín, systémový sokl dezén Al, výsuvný věšák, 4 457 Kč 5 393 K6 2]

zápustná úchylka, na boku skříně 3ks včšáku, rozvorový zámek + gen. klíč,

890x2100x520 mm

6. REG C Regál na časopisy, 12 přihrádek, plechový vyklápěcí box 300x420x360 mm s 62 766 Kč 75 947 Kč 21

úložným prostorem, box je volně vyjímatelný, dno boxu DTDL,

995x2068x400 mm

7. AT SKR DREZ Skříň policová s dvířky, PD F186 ST9 tl. 38mm, těsnící lišta 25x25 mm 8 979 K6 10 864 K6 21

dezén Al, NK 5 tlumenín, systémový sokl dezén Al, dřez, baterii dodá

investor, zápustné úchylka, součástí skříně je vymezovací blcnda tl. 18mm,

890x2100x520mm

8. SKR KOP Skříň pod kopírku, 1000x530x600 mm 3 076 Kč 3 722 Kč 21

9. REG A Otevřené regály policové, rastr polic po celém boku, uchycení polic na svislé 11 070 Kč 13 395 Kč 21

kovové lišty ( 16x6 mm ) rozteč po 14 nun s kovovou podpěrou,

770x2150x280 mm ___

10. REG B Otevřené regály policové, rastr polic po celém boku, uchycení polic na svislé 25 830 Kč 31 254 Kč 21

kovové lišty ( 16x6 mm ) rozteč po 14 mms kovovou podpčrou,

___ _ __ 800x2150x280 mm
_ _

10. REG D Regál policový, spodní část dvcřc, NK 5 llumcním, zámck+gcn. klíč, zápustnr 10 329 Kč 12 498 Kč 21

úchylka, rastr polic po celém boku, uchycení polic na svislé kovové lišty (

16x6 mm ) rozteč po 14 mm s kovovou podpěrou, 800x2068x400 mm

1 1. AT POL A-E Otevřené regály policové pod okno, rastr polic po celém boku, uchycení polic 22 629 Kč 27 381 Kč 21

na svislé kovové lišty ( 16x6 mm ) rozteč po 14 mm s kovovou podpčrou,

2690x800x300 mm

12. REG MOB Mobilni regály policové, otevřené , rastr polic po celém boku, uchycení polic 48 834 K6 59 089 K6 21

na svislé kovové lišty ( 16x6 mm) rozteč po 14 mm s kovovou podpěrou,

1000x1400x600 mm ____ _ __

13. KŽl Konferenční židle, čalouněný sedák, nosná kovová, trubkového profilu, 51 000 K6 61 710 K6 2]

chrom, látka a provedení dle technické specifikace

14. KŽ 2 Konferenční židle, čalouněný sedák, nosná kovová, trnbkového profilu, 8 219 K6 9 945 Kč 21

chrom, kolečka, kříž látka a provedení dle technické specifikace

15. K 1 Křeslo, noha chrom, látka a provedení dle lech. specifikace 13 804 Kč 16 703 Kč 21

_16. K 2 Křeslo Double, noha chrom, látka a provedení dle tech. specifikace 33 820 K6 40 922 Kč 21

17. AT VOZ Knihovnický slolek,800.\'990x600nnn, konstrukce ohýbaná konstrukční 5 000 K6 6 050 Kč 21

trubka, šikmé výklopné poličky, nosnost 80kg, kolečka 75mm,kolečka určen:

pro běhoun __
__

_1_8_._ KOB Kusový koberec 3000x4000_pnn ___ __ _ 7 065 K6 8 549 Kč 21

19. AT KONF A+B Odkládací stolek, bříza dýha 2 750 K6 3 328_K6 ____2_1___

20. TAB Stolíčka na sezení, průměr sedáku 350 mm, výška_l_l_20_mm _ _1__088 Kč 1 316 Kč 21

21. AT OBK SLOUP Obklad sloupu 2ks 836x3340 mm, 2ks 336x3340 mm, okopový plech dezén 3 623 K6 4 384 K6 21

Al v 100mm          
 



  

22. A'l' arm S'I'EN Obklad síéri 1ks 1l68x3340 mm, 1ks 400x3340 mm, lks 662x3340 mm, lks

362x3340 mm, 1780X700mm lks, okopový plech dezén A1 v 100mm

+3x věšák

 

 

23. PARl Interiérový parapet (500/5850/28 mm-š/dl/tl) z voduvzdorné DTD desky,

povrch parapetní desky z vysoce odčruvzdomého laminátu HPL, laminát je

stálobarevný a odolný proti UV záření, běžným domácím chemikáliím, vařící

vodě a vysokým teplotám. Ze spodní strany bude nalísován speciální

impregnovaný protitah, který slouží k zabránění průniku vlhkosti do parapetu.

Zadní strana parapetu lepená nažehlovací hrana. Viditelná hrana ABS 2 mm.

Montáž ke stávající konstrukci. Barevnost dle výběru uživatele — imitace

dřeva UNI Decor (nadstandardní odstíny například olše, hrušeň, kalvados,

jabloň). Tvar přizpůsobit stavební konstrukci - výřezy na sloupy. Součástí

dodávky kotevní materiál.

4 976 Kč 6021Kč 21

 

6 829 Kč 8 263 Kč 2|

 

 

23f mm Interiérový parapet (500/8700/28 mm-š/dl/tl) z voduvzdomé DTD desky,

povrch parapetní (lesky z vysoce oděntvzdorného laminátu HPL, laminát je

stálobarevný a odolný proti UV záření, běžným domácím chemikáliím, vařící

vodě a vysokým teplotám. Ze spodní strany bude nalisován speciální

impregnovaný protitah, který slouží k zabránění průniku vlhkosti do parapetu.

Zadní strana parapetu lepená nažehlovací hrana. Viditelná hrana ABS 2 mm.

Montáž ke stávající konstrukci. Barevnost dle výběru uživatele — imitace

dřeva UNI Decor (nadstandardní odstíny například olše, hrušeň, kalvados,

jabloň). Tvar přizpůsobit stavební konstrukci - výřezy na sloupy. Součástí

dodávky kotevní materiál.

 

24. DOK Dílenská dokumentace

ll 247 Kč 13 609 Kč 21

 

3571 Kč 4321Kč 21

 
 

Služby
 

  25. DaM Doprava, vynášení, montáž 30 077 Kč 36 393 Kč 21
 

  Celkem    425 766 Kč 515 177 Kč  
 

Všechny prvky jsou dodány včetně kotvícího a spojovacího materiálu

Vítězný uchazeč je povinnen :

l - zaměřit si skutečný stav na stavbě

2 - předložit technické listy sedacího nábytku

3 - předložit vzorky veškerých puožitých materiálů dle požadované

specifikace


